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 שוב אנחנו בסיומה של שנה ובפתחה של שנה חדשה.  

, וכאילו הזמן עמד מלכת. כולנו מייחלים שהמלחמה הזו תגיע לסופה,  7.10ימים מאז   712כבר 

שהחטופים ישובו לביתם, להחלמה ולקבורה, שכל חיילינו ישובו לביתם ושתושבי קווי העימות יחזרו  

 לישון בשקט. אנחנו תקווה שבראש השנה הבא לא נצטרך לפתוח את ברכת הועד במילים אלה. 

ועד היישוב הנוכחי נמצא בתפקידו כשנה וחצי, ובתקופת הזמן הזו הספיק ללמוד ולהתמודד עם לא  

מעט מאתגרי המקום, וגם ליהנות ולשמוח מהיופי המיוחד שיש לנו פה ומהאנשים הנפלאים שחיים  

ל  פה שנותנים כל כך הרבה כוח ותקווה בימים טרופים אלה. בחודש הקרוב נוציא עדכון מפורט על כל 

אנא ודאו שאתם ברשימת התפוצה. בעדכון נפרט על תהליכי התכנון    –הנושאים שאנחנו מקדמים 

המרכזיים של הבריכה החדשה, שכונות חדשות, התפתחות בקהילה בחינוך ובתרבות, ופרוייקטים  

 נוספים" 

אנחנו כועד לא היינו יכולים לעבוד ולקדם את כל התחומים אותם אנחנו מקדמים בלי עובדי היישוב  

הנפלאים שעובדים לילות כימים כדי להוציא לפועל את הרעיונות והערכים אותם אנחנו רוצים לקדם  

ישי ועוד ועוד.  קהילה, תכנון, חינוך, ביטחון, ניקיון, מוניציפליה, גיל של – בכל תחומי החיים שלנו פה 

אליהם מצטרפים בהתנדבות לא מעט מתושבי היישוב שחברים בועדות ובצוותים שונים שפועלים  

מכל הלב והנשמה בהרבה יוזמות ועשייה ציבורית למען כולנו. כולם ביחד הם אנשים שמחויבים  

ת וגנר  ליישוב ולתפקידים שלהם, כל אחד בתחומו. ובראשם, ובראשנו, עומדת האחת והיחידה יפע

ומנצחת על כל המבנה המורכב הזה ביד רמה, במקצועיות מהרמה העליונה, בראש פתוח וסקרן  

 ובלב גדול ומלא אהבה לכולם. הייתי יכולה לשאת נאום שלם רק לכבודה, אבל לא נביך אותה... 

בימים אלה הצוות המקצועי והנהדר שלנו משתנה, וכמה מהם ממשיכים לדרכם. תודה רבה לדייגי,  

אלה ועדי על עשייתכם המבורכת ביישוב שלנו בחינוך ובקהילה. תודה מיוחדת גם לענת שרגאי,  

תושבת הישוב, על ייסוד והובלה רבת שנים של חברותא. נאחל לכם דרך צלחה, כל אחד בדרכו,  

את ורד לב, שמחליפה   – ת העובדים החדשים שנכנסו להחליף אותם ממש בימים האחרונים ונברך א

ת לוטם שמחליפה את אלה ואת רננה שמחליפה את דייגי, ובהמשך נקלוט גם רכז או  את ענת, א

 רכזת קהילה במקום עדי. 

לצידנו, לכל אורך הדרך, בעליות ובירידות, צועדים גם בעלי התפקידים השונים במועצה במגוון  

התחומים בהם אנחנו עוסקים. גם הם שותפים משמעותיים בעבודתנו כועד, ובלעדיהם רבים  

מהנושאים שאנחנו עוסקים בהם ומהפרויקטים שמתקדמים כאן, לא היו קורים. תודה רבה על  

 ית. השותפות המקצוע

אנחנו רוצים לאחל לכול קהילת המדרשה שנה טובה ומבורכת. שתהיה שנה של התפתחות אישית  

 וקהילתית, של צמיחה ושגשוג, בריאות ואושר. 

 

 מוזמנים לפנות אלינו בכל נושא. 

 שלכם, ועד היישוב 
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